

## 'Tosçelik'le cari açık azalacak'

Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, "Türkiye'nin 10 milyon ton yassı çelik ihtiyacının 4 milyon tonu Erdemir Çelik tarafından üretiliyor. 2 milyon tonu bu tesiste üretilecek. Yılda 1 milyar dolarlık ithalatın önüne geçilecek. Cari açığa olumlu etkisi olacak" dedi. Çağlayan ocak ayında ihracatın geçen yıla göre yüzde 12 arttığını belirterek, "Bir müjde vermek istiyorum. Şubatın ilk 4 günü ihracat geçen yıla göre yüzde 50 arttı. Şimdiden ihracat rakamımız 1.1 milyar dolara geldi" dedi.



## HAYIR İŞİ PAZARLIĞI

Erdoğan, Şerif Tosyalı sağlık merkezi için "Babayı sevindirdiniz. Bir de annenizin adına yapmanız gerekir" diyerek, Tosyalı Ailesi'nden spor salonu ve lise yapmalarını istedi.



Açılışa, Erdoğan, Bakan Zafer Çağlayan ve Fuat Tosyalı'nın yanı sıra Fuat Tosyalı'nın babası Şerif ve annesi Pervin Tosyalı katıldı.

# Yassı çeliğe 1 milyar \$ yatırıp bir ilke imza attı

Tosyalı Holding Başkanı Fuat Tosyalı, 1 milyar dolarlık yatırımla hayata geçen Tosçelik Osmaniye'nin açılışında "Bu yatırım Türkiye'de özel sektörün kurduğu ilk yassı çelik tesisi" dedi

## 'EŞEK ÖLÜR KALIR SEMERİ İNSAN ÖLÜR KALIR ESERİ'

Tosçelik Osmaniye Yassı ve Yapısal Çelik Üretim Tesisleri ve Osmaniye'de ilkokul, yurt, çevre yolu, üstgeçit, spor salonu toplam 13 tesisin açılışını yapan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Tosçelik'in Türkiye'de özel sektör eliyle gerçekleştirilen

ilk yassı ve yapısal çelik tesisi olduğuna dikkat çekerek, "1 milyar dolara mal oldu. 2 bin kişiye istihdam sağlayacak. Ziya Paşa'nın 'Eşek ölür kalır semeri, insan ölür kalır eseri' diye güzel bir lafı var. Tosyalı ailesine bu eseri için teşekkür ederim" dedi.

kişiye istihdam sağlayacağına dikkat çeken Tosyalı, "Türkiye'de yeterince üretilmediği için tüm yassı çelik hammadde ihtiyacımızı ithalatla karşılıyoruz. Bu yatırımla birlikte hammadde ihtiyacımızı karşılamakla kalmayıp, Erzin bölgesindeki liman yatırımı tamamlandığı zaman 70'ten fazla ülkeye ihracat yapacağız" dedi.

## ANAHTAR TESLİME GÖRE YÜZDE 50 UCUZ

Anahtar teslim böyle kapsamlı bir üretim tesisinin yapımının 60 ay süreceğini söyleyen Tosyalı, "Biz ise 20 ayda yaptık. Çin, Japonya gibi 8 ayrı ülkenin teknolojisinden faydalandık. Hem yatırım süreci kısaldı hem de anahtara teslim kurulan fabrikalara göre tesisi yüzde 50 daha ucuza getirdik" diye konuştu.

Holding Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, kriz döneminde üretimlerini yüzde 47 artırdıklarını belirterek, "2009 yılında 1 milyar dolar ciroya ulaştık. İhracatımızda 300 milyon doların üzerindeydi. 2010 yılında ise Osmaniye tesisimizin katkısıyla ciromuzu 1.5 milyar dolara, ihracatımızı ise 400 milyon dolara çıkartacağız"

dedi. Tosyalı, "2008'de bu tesisin temelini attık. Temmuz 2009'da ise ilk sıvı çeliği ürettik. Bu yatırım Türkiye'de özel sektörün kurduğu ilk yassı çelik tesisi ve Türkiye'de sıfırdan kurulan ilk tesis" dedi.

## 70 ÜLKEYE İHRACAT

Türk mühendisinin inşa ettiği tesisin doğrudan 2 bin, yan sanayi ile birlikte 10 bin

Ender BAYAR



ebayar@htgazete.com.tr  
0212 313 68 63

Tosyalı Holding tarafından 1 milyar dolarlık yatırımla inşa edilen ve yıllık 2 milyon ton kapasiteye sahip Tosçelik Osmaniye Yassı ve Yapısal Çelik Üretim Tesisleri'nin açılışı Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla dün gerçekleşti. Açılışta konuşan Tosyalı